Ergebnisliste
4. Lauf fiir Mehrsprachigkeit
24.04.2016

3km-Schiilerlauf

92 Finisher
1. 70
2. 87
3. a7
4. 54
5. 86
6. 42
7. 23
8. 9513
9. 48

10. 65
11. 22
12. 88
13. 53
14. 9576
15. 12
16. 41
17. 60
18. 499
19. 38
20. 71
21. 76
22. 8
23. 69
24. 29
25. 44
26. 116
27. 21
28. 84
29. 74
30. 9502
31. 17
32. 1
33. 11
34. 64
35. 36
36. 46
37. 85
38. 9685
39. 6
40. 3
41. 40
42. 7
43. 5

Name

GQunkel
Bor gel

, Blerim
, Mllen

Furuder a, Shusei

Bur au,

Maxi m

Buchner, Natalie
Kor ol yova, Alice

Fel dhi

nkel , Jos

M el kaitis, Matas
m yane, takehiro

El Eyadi, Soukayna
Bur ger, Jonat han

Abel ,

Tobi as

Warren, Al exander
Stratul at, Dorislav

Asr es,

Josabet

Neumann, Jonas
Rohri g, Paul
Bordeville, Christina

Spor s,

Chi ar a

Bennekki - Schaefer, Sina
Brei t enéder, Sinon

Ti shkov, Antonio

Pi nt her, Carla

Egl e,

Sil as

But t er wegge, Levi
Lepore, Domi nik

Mahn, Jereny

Kittel mann, Sophia
Asres, |sak

Ni esel, Sebastian
A owal | a, Susanna
Hanmmres, Paul a
Jorg, Johanna

d oos, Lea

Lawal |, Stella
Furudera, Soma

Schaffer, Murie
Scharnagl, Marta

Mar son, Prof.Leon Philipp
Hatton, Anelie

Hasi nger, Henk Vi ncent

Ri edel
Rui u,
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, Philipp
Keano

1999
2000
2004
2003
2003
2003
2003
2007
2006
2000
2003
2003
2006
2001
2006
2003
2000
2005
2005
2005
2007
2007
2000
2005
2005
2000
2007
2005
2004
2008
2004
2005
2003
2003
2004
2006
2003
2006
2006
2007
2006
2006
2006

Verein

Otto-Hahn-Schule Frankfurt

TSV Bonames

Japanische Internationale Schule FFM
Main-Taunus-Schule Hofheim am
TSV Bonames

Héchster Schwimmverein 1893 e.V.
Freie Schule Frankfurt
Katharina-die-GroRe-Schule
Japanische Internationale Schule FFM
Otto-Hahn-Schule Frankfurt

Freie Schule Frankfurt

TSV Bonames

Lingua Hungarica

Otto-Hahn-Schule Frankfurt
Boehleschule

Hdchster Schwimmverein 1893 e.V.
Marianne-Frostig-Schule

Eintracht

Heinrich von Gagern

Phorms Schule Frankfurt

Spiridon Frankfurt
Alexander-Puschkin-Schule
Otto-Hahn-Schule Frankfurt

Freie Schule Frankfurt

IGS Eschersheim
Freiherr-vom-Stein-Schule

Freie Schule Frankfurt

TSV Bonames

Schillerschule
Katharina-die-GroRe-Schule

Deutsch-Polnische Elterninitiative zur

biLiS e.V.

Nezabudka 2

Gymnasium Riedberg

Japanische Internationale Schule FFM

TSV Bonames

Alexander-Puschkin-Schule
2SonMas

HHS Frankfurt
Alexander-Puschkin-Schule

Albert-Schweitzer

www.chipaktiv.de

11:
11:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
14:
14
14:
14
14:
14
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:

Zeit

45
56
05
01
31
35
56
59
15
27
33
36
41
59
07
09
13
17
20
20
35
41
57
05
07
07
10
26
35
37
42
43
44
45
47
53
59
03
14
19
22
23
32
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14.
15.

16.
17.
18.
19.

20.
21.
10.
11.
12.
13.
14.
22.
15.
16.
23.
17.
24,
25.
26.
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Ergebnisliste
4. Lauf fiir Mehrsprachigkeit
24.04.2016

3km-Schiilerlauf

92 Finisher
Name
44, 39 Anzupow, Arina
45. 83 Kuhn, Josephi ne
46. 33 Lucas, Lilian Frederica
47. 59 Drud, Jean-Luca
48. 9079 Ludwi g, Walter
49. 32 Fi scher, Stine
50. 72 Bennmekki - Schaef er, Zoe
51. 63 Knebel , Chiara
52. 13 Si kora, Tynoteusz
53. 9637 Benkoul | a, Yunes
54. 52 Warren, Franci ska
55. o9o71 Bugar ski, Marl ene
56. 9694 Kienle, Marie
57. 26 Fel dmann, Mats
58. 66 Jaf , M er
59. 35 Ti shkov, Ronja
60. 19 Rei nhardt, Hel ene
61. 49 Funk, M chael
62. 28 Bi skupski, Ravid
63. 73 Hof mai er, Fabi a
64. 9589 Baar, Steven
65. 77 Beck, Em |
66. 9412 Kenper, Darius Raphael
67. 9693 Rehlich, Chri stof
68. 992 Graf-Riera, Pau
69. 68 M an, Ai sha
70. 9684 Scharnagl, Renata
71. 78 Jones, Jerone
72. 79 Brauer, El ke
73. 80 Axmann, M chel
74. 20 Burger, Emma
75. 81 Rupp, Thomas
76. 61 Kai ser, Mel kanu
77. 62 Mol | er, Marc
78. 9612 Sekerzade, Mened
79. 9632 Boyagardaj an, Anin
80. 27 Schwar z, Naoni
81. 25 Bi eberich, Mara
82. 9 Hammes, Nena
83. 9611 Bahnew, Mehned
84. 51 Friedrich, Benz
85. 4 Wi shaupt, Emma
86. 55 Schumann, Angel i ka
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2005
2004
2002
2001
2008
2003
2007
2002
2008
2003
2006
2004
2003
2006
2001
2004
2006
2008
2007
2010
2008
2007
2007
1973
2007
2000
2003
2007
1969
2006
2006
1973
2003
2001
2003
2002
2004
2005
2003
2002
1995
2005
1949

Verein

Heinrich-von Gagern Gymnasium
TSV Bonames
Goethe-Gymnasium Frankfurt
Marianne-Frostig-Schule
Goldsteinschule

Freiherr vom Stein Gymnasium,
Phorms Schule Frankfurt
Musterschule Frankfurt
Deutsch-polnische Elterniniative zur
Sophienschule Frankfurt

Lingua Hungarica

Leibnizschule

Freie Schule Frankfurt
Otto-Hahn-Schule Frankfurt
Goethe-Gymnasium Frankfurt
Erasmus Schule
Kerschensteinerschule
Freie Schule Frankfurt
SC1880
Alexander-Puschkin-Schule
Spvgg Kickers 1916
Alexander-Puschkin-Schule
Kickers

Kickers

Otto-Hahn-Schule Frankfurt

Spvgg Kickers 1916
Spvgg Kickers 1916
Spvgg Kickers 1916
Freie Schule Frankfurt
Spvgg Kickers 1916
Marianne-Frostig-Schule
Marianne-Frostig-Schule
Sophienschule Frankfurt
Sophienschule Frankfurt
Freie Schule Frankfurt
Freie Schule Frankfurt
Bettinaschule
Sophienschule Frankfurt
Lingua Hungarica

ADFE Hessen e.V

Marianne-Frostig-Schule

www.chipaktiv.de

17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
22:
22:
22:
22:
22:
23:
23:
23:

Zeit

33
34
39
40
52
02
23
23
25
40
41
52
53
54
56
59
03
07
07
12
15
16
16
19
20
33
45
55
55
44
50
52
46
46
50
12
13
13
21
31
01
33
35
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MsC

WA
MsC

MsC

. MBA
. MIB
11.
. MSA
12.
13.
12.
. MSA
. M20
14.

WA

V6B

W5B
WA

W5B

NS

18.
19.
20.
27.
28.
21.
22.
23.
29.
30.
24,
25.
26.
31.
32.
27.
28.
33.
34.
29.
35.
36.
37.
38.
39.
30.
31.
40.
32.
41.
33.
42.
43.
44,
34.
45,
35.
36.
37.
46.
47.
38.
39.
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3km-Schiilerlauf

92 Finisher
Name
87. 9624 Bitte nel den!,
88. o928 Bitte nel den!,
89. 9574 Antony, Harshita
90. 9573 Mal achowska, Anna
91. 31 Stille, |da
92. 30 Christ, Zora
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Verein

2005 Heinrich von Gagern
2005 Heinrich von Gagern
2005 Freie Schule Frankfurt

2004 Freie Schule Frankfurt

www.chipaktiv.de

23:
24:
24:
24:
27:
27:

Zeit

40
25
35
35
42
42

15. W6B
16. V6B
17. \6B
18. V6B

\\V‘a

48.
49,
40.
41.
42.
43.
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